



Pfefferminzwasser (250 ml)

Art.-Nr.: H690

15,- €

Grundpreis: 6,- €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Pfefferminz / Hydrolat reines natürliches bio Pfefferminz Blätterwasser. Mit seinen schützenden

Eigenschaften:

, ideal für jeden Hauttyp geeignet, auch bei nervöser oder gereizter Haut, mit kühlender Wirkung. Das Pfefferminzwasser ist ein besonders erfrischendes Hydrolat. Es hat einen leicht minzigen Duft und belebt Gesicht und Körper, besonders angenehm an heißen Sommertagen. Als Gesichtswasser ist es besonders für die „fahle“ Haut sowie bei großporiger zur Akne neigenden, öligen Haut geeignet. Die Haut fühlt sich geklärt und sauber an, das Porenbild wird feiner und die Haut glänzt nicht mehr so schnell. Als kühlender Bodyspray gibt das Pfefferminzhydrolat einen Frischekick, sehr zu empfehlen für müde, durch langes Stehen beanspruchte Beine. Vergessen Sie nicht die Kopfhaut! Neben der belebenden Wirkung eignet es sich auch zur Pflege von fettigem Haar. Entweder als Haarwasser verwenden oder ins Shampoo untermischen. Biologisches Hautpflege-Blütenwasser der französischen Kosmetikfirma Haut-Ségala, mit sanften, hochwertigen pflanzlichen Extrakten pflegen die Haut und stimulieren die Sinne. Schonend hergestellt um alle Vital- und Wirkstoffe zu erhalten, durch Destillation mit indirektem Dampf und ohne den Zusatz von Alkohol. Die aus frischen Blüten gewonnenen Hydrolate Haut-Ségala harmonisieren perfekt auch zur speziellen Pflege mit Ölen sowie Lotionen. Mit adstringierenden, befeuchtenden, erfrischenden Dufteigenschaften. Ideal für die tägliche Pflege Schützt und erfrischt Reinigend und verfeinernd Bei unreiner und großporiger Haut Vegan 100% natürliche Inhaltsstoffe Zertifizierte Naturkosmetik Ohne künstliche Duft- oder Farbstoffe Inhalt: Flacon mit Sprühkopf, 250 ml Anwendung: Das Pfeffermizblattwasser Hydrolat von Haut-Ségala ist besonders auch für die tägliche Anwendung geeignet und kann direkt auf die Haut gesprüht werden sowie auch mit einem Wattebausch aufgetragen werden. Biologische Hautpflege-Blütenwasser - HAUT SEGALA Die französische Kosmetikfirma Haut-Ségala aus Aveyron, Frankreich, hat sich mit der Liebe zur Natur und der Leidenschaft für Pflanzen auf reine Pflegeprodukte aus Ecocert zertifizierten bio Ölen und Blütenwassern spezialisiert, mit dem Ziel für jede Haut eine passende rein natürliche Pflege zu bieten. Umweltfreundlich und Rückverfolgbarkeit gewährleistet um Körper und Umwelt zu schonen, Wohlbefinden zu bieten

und um jeden Tag den wahren Wert der Schönheit zu genießen. Alle Öle werden durch erste Kaltpressung der Samen, Blumen oder sorgfältig ausgewählten Früchten gewonnen. Die sanften, hochwertigen Hydrolate/ Blütenwasser pflegen die Haut und stimulieren die Sinne. Schonend hergestellt um alle Vital- und Wirkstoffe zu erhalten, durch Destillation mit indirektem Dampf und ohne den Zusatz von Alkohol. Alle Haut-Ségala Produkte sind 100% rein natürlich, reich an essentiellen Fettsäuren und Vitaminen, sind frei von synthetisch hergestellten Farb- oder Duftstoffen, PEGs oder Parabenen sowie frei von Produkten tierischen Ursprungs und nicht an Tieren getestet. Die aus frischen Blüten und Blättern gewonnenen Hydrolate der Marke Haut-Ségala eignen sich zur direkten Anwendung oder harmonisieren perfekt zur Pflege mit Cremes, Ölen sowie Lotionen. Mit adstringierenden, befeuchtenden, erfrischenden oder beruhigenden Dufteigenschaften.

Passend dazu



Anti- Faltencreme mit Vitaminen (50 ml)

Grundpreis: 45,60 €/100ml
22,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Hamameliswasser (250 ml)

Grundpreis: 6,80 €/100ml
17,- €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Ventilierte aktivierte grüne Tonerde extra fein (500 g) ARGITAL

Grundpreis: 2,96 €/100g
14,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (2)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. **Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands